工事名： 佐賀３号曽根崎地区３工区改築工事

令和元年５月３０日付け公告しました上記工事について、下記のとおり入札公告、入札説明書を修正致します。

１．入札公告

２．入札説明書

修正箇所 現　　　　行 修　　正　　後

１　工事概要 （２４）　現場閉所の達成状況に合わせ、補正係数を各経費に乗じるもの
　　　 とする。
         補正係数については、下記のとおりとする。
【４週８休以上：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０５
　　機械経費（賃料）１．０４
　　共通仮設費率　　１．０４
　　現場管理費率　　１．０５

【４週７休以上　４週８休未満：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０３
　　機械経費（賃料）１．０３
　　共通仮設費率　　１．０３
　　現場管理費率　　１．０４

【４週６休以上　４週７休未満：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０１
　　機械経費（賃料）１．０１
　　共通仮設費率　　１．０１
　　現場管理費率　　１．０２

（２４）　現場閉所の達成状況に合わせ、補正係数を各経費に乗じるもの
　　　  とする。
         補正係数については、下記のとおりとする。
【４週８休以上：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０５
　　機械経費（賃料）１．０４
　　共通仮設費率　　１．０４
　　現場管理費率　　１．０５

【４週７休以上　４週８休未満：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０３
　　機械経費（賃料）１．０３
　　共通仮設費率　　１．０３
　　現場管理費率　　１．０４

【４週６休以上　４週７休未満：補正係数】
  　労務費　　　　　１．０１
　　機械経費（賃料）１．０１
　　共通仮設費率　　１．０１
　　現場管理費率　　１．０２

（２５）　本工事は、熱中症対策に資する現場管理費の補正を行うことが
       できる試行工事である。

修正箇所 現　　　　行 修　　正　　後
３　工事概要 （４）　工　　期　　入札公告１．（４）のとおり。

 ここに記載の無い工事概要は、入札公告１．（５）～（２４）のとおりとする。
（４）　工　　期　　入札公告１．（４）のとおり。
 ここに記載の無い工事概要は、入札公告１．（５）～（２５）のとおりとする。